Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016

                                          № 177
с. Партизанское

О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» работодателю (нанимателю) информации об общедоступных сведениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и муниципальным служащим администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, работодателю (нанимателю)  представляют:

1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», - при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;

2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным.
3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются по утвержденной форме.
4. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления предоставляются главному специалист-эксперту Потаповой О.И.

5. Ознакомить с настоящим постановление муниципальных служащих под роспись.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин